MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

EDITAL 13/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/ Campus Novo
Paraiso, por meio da Comissão constituída pela Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31
de março de 2024,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das
Inscrições do Edital 13/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo
 simplificado para professor Formador do curso de formação inicial e continuada em Inglês
Básico, na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

Oferta de vaga Candidato Inscrição Arquivo

Ambientação em AVA - 20 h

Andreia Riscik Gomes 068235-1 Não recebido

Camila Aparecida de Paula 067922-3 Recebido

Carlos Alberto de Souza Junior 067932-8 Recebido

Domenica Araujo Teixeira 068029-1 Recebido

Francisca Moraes da Silva 068071-0 Recebido

Francismar Galvão da Penha 068316-1 Recebido

Honylson Cruz de Souza 068043-8 Não recebido

Igor Marinho Feitosa 068068-4 Recebido

Luiz Henrique Medeiros Carvalho 068024-4 Não recebido

Marcio Diego R. Vieira dos Santos 068080-0 Não recebido

Naila Cristina Osío Fuentes 068227-8 Recebido

Nathasha Alves Vieira Lira 068221-5 Recebido

Rebeca Emerich Alvarez 068120-6 Não recebido

Samuel Cardoso Ribeiro de Lima 068269-7 Não recebido

Shirdeany Silva de Carvalho 068261-3 Recebido

Aspectos léxico- gramaticais em Língua Inglesa - 40h

Artur Gabriel B. Cabral de Souza 068026-5 Não recebido

Juanita Vieira Hardy Morais 068124-8 Recebido

Valdir Miguel da Silva Junior 068027-0 Recebido

Compreensão e produção do texto escrito em Língua Inglesa - 40h

Daniela Cristina da S. Morais Cunha 067928-6 Recebido

Francisco Carlos V. Moura de Araújo 068345-0 Recebido

Jesuino da Silva Peres 068320-3 Não Recebido

Naila Cristina Osío Fuentes 068218-9 Recebido

Compreensão e produção do texto oral em Língua Inglesa - 40h

Ana Cristina de Muniz 068209-0 Não Recebido

Dheyvid Hendrew E. da Costa 067976-8 Recebido

Emilia Botelho Veiga Carvalho 068073-1 Recebido

Jaques Murça Pires 067908-7 Não recebido

Dimensão intercultural em Língua Inglesa - 20h
Daniela Cristina da S. Morais Cunha 067926-5 Recebido

Dayana Carolina Fuentes Bastardo 068025-0 Não recebido

Caracaraí-RR, 11 de maio de 2024.

Aliane Medeiros Carvalho

Presidente da Comissão

Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31 de março de 2024.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aliane Medeiros CarvalhoAliane Medeiros Carvalho, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP), em 11/05/2024 11:27:28.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 11/05/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

277227

ec4ebc5df8

	Documento assinado eletronicamente por: